CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/06/30

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

01

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Marca Territorial Mirandela.

IDEM – Proposta de Consolidação da Mobilidade na Categoria – Manuel Agostinho Beça de

Sousa.

IDEM – Proposta de Alteração de Titularidade de Contrato Tua Start.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Paulo José Fena

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2022/06/27

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues